



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

BK Company ApS

c/o DLA Piper Advokatpartnerselskab, Oslo Plads 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 82 50 02

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 310819uKXkW251910650

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Brian Kristoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	BK Company ApS c/o DLA Piper Advokatpartnerselskab Oslo Plads 2 2100 København Ø CVR-nr.: 40 82 50 02 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Kristoffersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	B.K. Company ApS, København BK Company Ltd., Mauritius



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalandele og værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.663 t.kr. mod 3.750 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-29.658	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.228.226	2.690
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	229.656	182
Andre finansielle indtægter	1.306.252	1.446
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.924.934	-258
Resultat før skat	2.809.542	4.056
2 Skat af årets resultat	853.094	-306
Årets resultat	3.662.636	3.750
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.228.226	2.691
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000
Disponeret fra overført resultat	-1.565.590	-941
Disponeret i alt	3.662.636	3.750



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.706.168	82.162
Andre tilgodehavender	5.000.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.706.168</u>	<u>87.162</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.706.168</u>	<u>87.162</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.334.274	8.669
Tilgodehavende selskabsskat	0	349
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.135.676	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.469.950</u>	<u>9.018</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.636.353	12.877
Værdipapirer i alt	<u>32.636.352</u>	<u>12.876</u>
Likvide beholdninger	42.197	42.513
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.148.499</u>	<u>64.407</u>
Aktiver i alt	<u>154.854.667</u>	<u>151.569</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.772.503	3.662
Overført resultat	143.783.055	145.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000
Egenkapital i alt	<u>152.595.558</u>	<u>150.932</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Selskabsskat	1.182.216	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	306
Anden gæld	1.074.393	328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.259.109</u>	<u>637</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.259.109</u>	<u>637</u>
Passiver i alt	<u>154.854.667</u>	<u>151.569</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.662.077	145.230.845	2.000.000	150.932.922
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	5.228.226	-1.565.590	0	3.662.636
Udloddet udbytte	0	-117.800	117.800	0	0
	40.000	8.772.503	143.783.055	0	152.595.558



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	31
Andre finansielle omkostninger	<u>3.924.934</u>	<u>227</u>
	<u>3.924.934</u>	<u>258</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-853.094</u>	<u>306</u>
	<u>-853.094</u>	<u>306</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>29.752.913</u>	<u>2.883.440</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.926.528</u>	<u>137.675</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


